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Купить квартиру за 5 405 290 рублей на ул Новочеркасская, 48

Тверская область, Городской округ Тверь, Тверь, ул Новочеркасская, 48

5 405 290 Р
93 195Р за м2

58.00 м2

Общая
32.00 м2

Жилая
10.00 м2

Кухня
7 из 18
Этаж

2 комн кв-ра в СДАННОМ ДОМЕ по семейной ипотеке платеж 27 290 руб/ мес! О ДОМЕ: Дом СДАН! Состояние заезжай и живи! Отопление -
своя газовая котельная. Нa тeppитoрии ЖК имеется парковка, видеонаблюдение, детские и спортивные площадки. 2 лифта, пандус
Остановка общественного транспорта на территории ЖК Своя управляющая компания Низкие коммунальные платежи !!! О КВАРТИРЕ: (см
планировку в фото) Широкие комнаты Просторный санузел Лоджия из Кухни Все коммуникации заведены в квартиру и подключены к
приборам учета, установлены счетчики на электричество, холодную воду Электрика разведена, штукатурка стен, бойлер (отключение воды
не будет), установлена сантехника Мало соседей, т.к. всего 4 квартиры на площадке. Кухонный гарнитур Для любителей шопинга - рядом
расположены МАГНИТ, ПЕКАРНЯ, АПТЕКА, 5 минут , Яндекс Марке, Озон, Вайлдберис, Вкус Вил, Цветы,4 Лапы и тд вы всегда сможете быстро
и удобно приобрести все необходимое. Забота о вашем здоровье - наш приоритет! В непосредственной близости находится ПОЛИКЛИНИКА и
роддом, Больница где вы можете получить квалифицированную медицинскую помощь. С этим жилым комплексом, вы выбираете комфорт,
уют и активный образ жизни! Помощь в оформлении ипотеки в любом банке. Наличный и безналичный расчёт. Материнский капитал.
Ипотека . Работаем ...
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Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома панельный

Этаж 7 Этажей всего 18

Площадь жилая 32.00 кв. м Площадь кухни 10.00 кв. м
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